Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

30.08.2023 № B-3583

О результатах Международного профессионального конкурса «Творческие работы и учебно-методические
разработки педагогов»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Швайковская Людмила Алексеевна ДП-3583-220936 от 28.08.2023
6) Дмитренко Анна ДП-3583-221578 от 28.08.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
профессионального конкурса «Творческие работы и учебно-методические разработки педагогов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Кузьмина Оксана Юрьевна
Тематическая разработка для
воспитателей "Игротека речевых
игр."

1 место ДП-3583-
221709

2 Ольга Евгеньевна Назарова Буква З з, звук {з} 1 место ДП-3583-
221808

3 Полянская Елена
Геннадьевна

Социальное развитие детей
дошкольного возраста посредством
сюжетно-ролевой игры

1 место ДП-3583-
221828

4 Ольга Владимировна
Губанова

Урок-мастер-класс "Рисование в
технике окрашенных листьев" 2 место ДП-3583-

221934

5 Соловых Ольга
Александровна

СОЦИАЛЬНО - ТВОРЧЕСКИЙ ПРОЕКТ
ПО ГРАЖДАНСКО-
ПАТРИОТИЧЕСКОМУ ВОСПИТАНИЮ
МЛАДШИХ ПОДРОСТКОВ «Отечество
моё - моя судьба»

1 место ДП-3583-
222033

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова